
UTR 1

UTR 2

UTR 3

UTR 4

UTR 5

UTR 6

UTR 7

Loc. reg. unifamilial
Loc. reg. colectiv
Agrement, sport    
Dot. servicii, Logistică
Spatii verzi                        
Instituții, servicii
Gospodarie comunala     

UTR   1  = BILANȚ FUNCȚIUNI =
Suprafață totală 478,51 ha

325,17 ha
  31,82 ha

15,88 ha
5,92 ha
3,71 ha
2,31 ha
2,34 ha

Circulații rutiere 91,36 ha


